[bookmark: _GoBack]
決

裁
館長
担当者
受付確認済

　　．　　．
　　．　　．
　．　　　．

様式第1号（第3条関係）

湯梨浜みんなのげんき館利用許可申請書

年　　月　　日
湯梨浜町長　様

　次のとおり湯梨浜みんなのげんき館を利用したいので申請します。

	氏　名

	住　所

	電話番号

	利用時間
	　　　　　時　　　　　分　　　～　　　　　　　　時　　　　　分

	利用者区分
	一般
＜中学校卒業以上＞
	70歳以上
	障がい者
	ゆりはま
げんき
クラブ会員

その他

	居住地
	町内
	町外
	町内
	町外
	町内
	町外

	トレーニングルーム料金

200円

400円

0円

400円

0円

400円

0円
	　　　　　　　　　　　円

	シャワー室利用
	有（100円）　　　・　　　無

	使用料
	円

　備考　ゆりはまげんきクラブ会員については、住所及び電話番号の記入を省略することができる。